33

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.09.2018                                                                                                                       №  426
г. Кореновск

    О награждении медалями муниципального образования
 Кореновский район

На  основании  решения  комиссии  по  награждению  медалями
муниципального  образования  Кореновский  район  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Наградить  медалью муниципального  образования  Кореновский  район
«За доблестный труд» III степени:

1. Барабаш
Тамару Павловну

-учителя  истории  и  обществознания
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  1  имени
И.Д.  Бувальцева  муниципального  образования
Кореновский район;

2. Болобан
Лидию Карловну

- ветерана педагогического труда;

3. Гейнц  Наталью
Ивановну

-учителя  биологии  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  19
муниципального образования Кореновский район;

4. Голобородько
Надежду
Дмитриевну

- ветерана педагогического труда;

5. Горох
Игоря Викторовича

-механизатора индивидуального предпринимателя
–  главы  крестьянского  (фермерского)  хозяйства
Команова Е.А.;

6. Гриневу
Антонину
Федоровну

- ветерана педагогического труда;

7. Ищенко
Николая
Николаевича

-тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства  общества  с  ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Дядьковская»;

2

8. Калмыкову
Светлану Ивановну

-аппаратчика пастеризации и охлаждения молока
5  разряда  закрытого  акционерного  общества
«Кореновский молочно-консервный комбинат»;

9. Клочкова
Андрея Сергеевича

-фризерщика  4  разряда  закрытого  акционерного
общества  «Кореновский  молочно-консервный
комбинат»;

10. Кришталь
Евгения
Евгеньевича

-механизатора  общества  с  ограниченной
ответственностью «Раздольное»;

11. Кузьменко
Наталью Борисовну

-повара  столовой  открытого  акционерного
общества  «Молочно  Откормочный  Комплекс
«Братковский»;

12. Лебединского
Василия
Федоровича

-тракториста-машиниста  сельскохозяйственного
производства мех отряда открытого акционерного
общества  «Молочно  Откормочный  Комплекс
«Братковский»;

13. Медяникову
Любовь Ивановну

- ветерана педагогического труда;

14. Меретилову
Светлану Борисовну

-аппаратчика  обработки  зерна  3  разряда
акционерного  общество «Кореновский элеватор»;

15. Пергун
Николая
Викторовича

-заведующего  производством  пивзавода
закрытого  акционерного  общества
«Райпищекомбинат Кореновский»;

16. Сковородка
Алексея Андреевича

- ветерана педагогического труда;

17. Тимошенко
Ольгу Евгеньевну

-директора  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
основной  общеобразовательной  школы  №  27
муниципального образования Кореновский район;

18. Трембицкую
Марию
Илларионовну

- ветерана педагогического труда;

19. Трофимову
Маргариту
Николаевну

-заведующего  муниципальным  дошкольным
образовательным  бюджетным  учреждением
детский  сад  № 13  муниципального  образования
Кореновский район;

20. Чаленко
Валентину
Георгиевну

-  учителя  математики  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  41
муниципального образования Кореновский район;

21. Шапошникову
Екатерину

- ветерана педагогического труда;

33

Ильиничну

22. Щербинина
Николая Тихоновича

- главу крестьянского хозяйства «Надежда-1»;

23. Щербинина
Алексея
Николаевича

- агронома крестьянского хозяйства «Надежда-1»;

24. Щукина
Виталия
Анатольевича

-тракториста  общества  с  ограниченной
ответственностью «Кореновскагрохимия».

1.1.  Выплатить  каждому  награждаемому:  Барабаш  Тамаре  Павловне,
Болобан  Лидии  Карловне,  Гейнц  Наталье  Ивановне,  Голобородько  Надежде
Дмитриевне,  Горох  Игорю  Викторовичу,  Гриневой  Антонине  Федоровне,
Ищенко  Николаю  Николаевичу,  Калмыковой  Светлане  Ивановне,  Клочкову
Андрею  Сергеевичу,  Кришталь  Евгению  Евгеньевичу,  Кузьменко  Натальи
Борисовне,  Лебединскому  Василию  Федоровичу,  Медяниковой  Любови
Ивановне,  Меретиловой  Светлане  Борисовне,  Пергун  Николаю Викторовичу,
Сковородка Алексею Андреевичу,  Тимошенко Ольге Евгеньевне,  Трембицкой
Марии Илларионовне, Трофимовой Маргарите Николаевне, Чаленко Валентине
Георгиевне,  Шапошниковой  Екатерине  Ильиничне,  Щербинину  Николаю
Тихоновичу,  Щербинину   Алексею  Николаевичу,  Щукину  Виталию
Анатольевичу единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч рублей за счет
средств,  предусмотренных  ведомственной  целевой  программой
«Стимулирование  активного  участия  граждан  в  социально-экономическом
развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район(Андреев).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН